DEPARTEMENT DE LA MEUSE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE DIEUE SUR MEUSE Séance du 14 octobre 2016

Afférents au Conseil

15

En exercice

15

Qui ont pris part à la

. .

délibération

15

Date de convocation

07/10/2016

Date d'affichage

18/10/2016

L'an deux mil seize, le quatorze octobre, à 20 h 30, le conseil municipal, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, au lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Mr DUMONT Jean-Claude, Maire.

Etaient présents: M. DUMONT JC, Mme GUERMEUR M., M. WATRIN F., M. LEPRINCE R., Mme SERRE F., M. VOILQUIN A., M. KNAJDER M., M. LEPAGE J-N., Mme GAND E., Mme BAVOUX F., Mme ROUX A, M. LEPAGE P., .

Absents excusés: M. HENRY GILLES donnant pouvoir à M. DUMONT Jean-Claude, Mme LULLO Esperanza donnant pouvoir à M. VOILQUIN Alain, Mme NAWROCKI Béatrice donnant pouvoir à M. LEPAGE Pascal.

Mme GUERMEUR Michèle est nommée secrétaire de séance.

DEMANDE SPONSORING

2016-10-D13

Le Maire présente au conseil municipal la demande de sponsoring déposée par « Les Compères du Désert », à la recherche d'aides diverses pour leur projet de participation en 2017 au raid 4L TROPHY, aventure étudiante sportive et humanitaire pour aider à la scolarisation de 3000 enfants (chaque équipage doit apporter au minimum 50 kg de fournitures scolaires).

Après discussion, le conseil municipal décide d'attribuer une subvention de 200 € à cette association

La dépense sera prélevée à l'article 6574 du BP2016.

Ont signé au registre les membres présents.

Copie conforme.

Le Maire,

Jean-Claude DUMONT.

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

055-215501545-20161014-2016-10-D13-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 21/10/2016